
 

COMUNE DI CURINGA 
Provincia di Catanzaro 

AREA DELLA POLIZIA LOCALE 

 
Reg. Gen.  Nr.    506                            del  08.11.2017 
 
DETERMINAZIONE  Nr. 30                        DEL  23.10.2017 
 

OGGETTO: Liquidazione di spesa in favore della Ditta D & D di DATTILO Marianna, con sede in Platania (CZ) 
Loc. Mercanti n. 1, per mantenimento cani randagi presso canile convenzionato. CIG:Z081FD7DFE. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DI POLIZIA LOCALE 

Premesso: 
 
● Che in data 29 giugno 2017 è stata stipulata apposita convenzione per il mantenimento dei cani randagi con la 
Ditta di cui all’oggetto, titolare di canile regolarmente autorizzato, per la durata di anni 2 (due); 
● Visto l’impegno di spesa assunto con  provvedimento nr. 25 del 12.09.2017 di €. 7.437,56 imputato al Cap. 
3380/1,  del corrente Bilancio”; 
● Considerato che la Ditta D & D di Dattilo Marianna, con sede in Platania (CZ) Loc. Mercanti n. 1, P.I. 
02914700790, ha regolarmente svolto per il Comune di Curinga il servizio di ricovero e custodia cani randagi; 
● Preso atto che la ditta ha inoltrato le schede relative al mantenimento cani assieme alle relative fatture: 
FATTPA 71_17 del 31.07.2017 di €. 1345,82, IVA inclusa – FATTPA 82_17 del 31.08.2017 di €. 1.735,24 ,IVA 
inclusa, per una spesa complessiva di €. 3.081,06 IVA inclusa; 
● Visto il DURC nr. prot.  INAIL_8611573, richiesto in data 23.08.2017, scadenza validità 21.12.2017; 
VISTI: 
●  il D. L.gs. 18.08.2000 nr. 267,  T.U.E.L e ss. mm. ii.; 
● il Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 
● il Regolamento comunale di contabilità; 
● il Regolamento comunale sui controlli interni;; 
● il Decreto Sindacale nr. 07 del 28.07.2017, di responsabile e titolare di posizione organizzativa dell’Area di 
Polizia Locale; 
●Richiamati i seguenti atti: 
- delibera di Consiglio Comunale n. 14 del 26 aprile 2017, esecutiva, con cui è stato approvato il documento 
unico di programmazione 2017-2019; 
-  delibera di C.C. n.15 del 26 aprile 2017, esecutiva, con cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 
2017/2019; 
- delibera di Giunta Comunale n.66 del 02/05/2017, esecutiva, con cui è stato approvato il Piano esecutivo di 
gestione per l’esercizio 2017; 

D E T E R M I N A 
 
Liquidare, per i motivi di cui in premessa, che si intendono qui integralmente riportati,  in favore della Ditta D & D 
di DATTILO Marianna, con sede in Platania (CZ) Via Mercanti, 1, P.I. 02914700790, la somma complessiva si €. 
3.081,06, relativa alle fatture FATTPA 71_17 del 31.07.2017 di €. 1345,82, IVA inclusa, e FATTPA 82_17 del 
31.08.2017 di €. 1.735,24 ,IVA inclusa; 
 

1.  Codice Identificativo Gara (CIG) Z081FD7DFE.  
 

2. Dare atto che la spesa di che trattasi sarà imputata sul  Cap. 3380/1 del corrente Bilancio; 
 

3. Provvedere all’accreditamento della somma, per come richiesto dalla ditta interessata, sull’apposito IBAN 
allegato ( Banca Popolare dell’Emilia Romagna): IT96I0538742840000000874812; 
 

4. Trasmettere il presente atto di liquidazione, ai sensi dell’art. 184 – comma 3 del D. Lgs 18.08.2000, nr. 
267, al Responsabile del Servizio Finanziario per i conseguenti provvedimenti. 

5. Inviare la presente determinazione all’Ufficio segreteria per l’inserimento nella raccolta generale;    
                                             

6. Provvedere alla pubblicazione all’Albo Pretorio online e sul sito web del Comune nella sezione 
“Amministrazione Trasparente” ai sensi del D. Lgs. n. 33/2013;   

 
 
   (Pratica trattata F.to  Istr. Fruci)                                                       Il Responsabile dell’Area di Polizia Locale 

                                                             
                                                          (   F.to Vice Com. Cannella Antonino) 

 



 
                        
 
 

 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
 
Visto: si attesta la regolarità amministrativa, contabile e fiscale della presente determinazione ai sensi dell’art. 
184, comma 4  del D. Lgs. 18.08.2000, nr. 267  e ss.mm.ii. 
. 
 
 
  
Lì  07.11.2017 
 
                                                                                       Il Responsabile del Settore Finanziario 
 
                                                                                            F.to   Dott. Umberto Ianchello                               
                                                                                 ______________________________________ 
 
 

 
 

PUBBLICAZIONE 
 
La presente Determinazione è stata pubblicata in copia all’Albo dell’Ente in data ODIERNA e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi. 
 
 
Curinga, 08.11.2017 
 
 
                                                                                              Il Responsabile dell’Albo 
  
                                                                                             F.to  Istr. PL Salvatore Fruci                                 
                                                                                      ___________________________ 
 
 
 

 
 
E’ copia conforme all’originale 
 
 
 
Curinga, 07.11.2017 
 
 

                                                             Il Segretario Comunale  
 

                                                             Dott.ssa Mariagrazia Crapella 
 
 


